ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «12» марта 2013 г.                                                              № 272
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 13.01.2012 № 30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь города Твери на 2012-2015 годы»

В целях обеспечения реализации и в связи с уточнениями отдельных мероприятий ведомственной целевой программы «Молодежь города Твери на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Твери от 13.01.2012 № 30,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к ведомственной целевой программе «Молодежь города Твери на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Твери от 13.01.2012  № 30:
1.1 раздел 4 «Улучшение условий для организации работы с подростками и молодежью, проведение ремонтных работ, благоустройство территорий и материально-техническое оснащение МБУ «Подростково-молодежный центр» и клубов по месту жительства» изложить в следующей редакции: «
	1
	Ремонтные работы в МБУ «ПМЦ» и клубах по месту жительства, выполнение проектно-сметной документации, благоустройство территории
	8897,5
	1997,5
	2500,0
	2200,0
	2200,0
	Ед.
	26
	13
	3
	5
	5
	УКСиДМ,
МБУ «ПМЦ»

	2
	Приобретение и модернизация оборудования МБУ «ПМЦ»
	1252,5
	602,5
	250,0
	200,0
	200,0
	Ед.
	76
	26
	20
	15
	15
	УКСиДМ,
МБУ «ПМЦ»

                                                                                                                                  ».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.

Глава администрации города                                                            В.М. Павлов